ANEXO 9B

Versão 25/06/2019

Publicado no D.O.E. de:

01/11/2019

Seção I ‐ página:

247

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE ARAÇATUBA- ARAÇATUBA

CLASSE DESCENTRALIZADA MANOEL BENTO DA CRUZ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº
165/09/2019 – PROCESSO Nº 2604276/2019

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE ARAÇATUBA faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado do Exame de Memorial
Circunstanciado.

O presente resultado já considera, no cálculo da pontuação para candidatos
que se declararam como pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse
em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a
fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Anexo VIII
do Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão
aguardar a convocação para verificação da veracidade da autodeclaração, nos
termos do item 6 do Anexo VIII do Edital de Abertura de Inscrições.

1. PLANO DE COMUNICAÇÃO (MARKETING):

ANEXO 9B

Versão 25/06/2019

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de
Memorial Circunstanciado

011/ Eliane Cintra Rodrigues Montresol / 23.006.950-2 / 117.362.718-90 / 34,75

006/ Alessandro Barbosa Santos / 25.147.637-6 / 255.849.698-00 / 24,00

009/ Diego Cardoso de Lima / 40.262.250-9 / 228.627.768-07 / 13,38

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

004/ 20.572.039 / 067.417.988-97

005/ 15.296.635-3 / 057.743.748-82

010/ 40.270.275-X / 434.808.018-62

018/ 22.071.841 / 117.396.878-41

2. COMUNICAÇÃO MERCADOLÓGICA (MARKETING):

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de
Memorial Circunstanciado

011/ Eliane Cintra Rodrigues Montresol / 23.006.950-2 / 117.362.718-90 / 34,75

006/ Alessandro Barbosa Santos / 25.147.637-6 / 255.849.698-00 / 22,00

015/ Izabel de Almeida Oliveira / 43.484.777-X / 323.515.728-07 / 17,38

009/ Diego Cardoso de Lima / 40.262.250-9 / 228.627.768-07 / 13,38

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

004/ 20.572.039 / 067.417.988-97

005/ 15.296.635-3 / 057.743.748-82

010/ 40.270.275-X / 434.808.018-62

ANEXO 9B

Versão 25/06/2019

5. LOGÍSTICA EMPRESARIAL E NEGOCIAÇÃO INTERNACIONAL
(ADMINISTRAÇÃO):

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de
Memorial Circunstanciado

002/ Ricardo da Costa Rosa / 19.997.751-3 / 078.634.268-47 / 20,00

016/ Thelma Cristina da Silva Ramos / 24.943.322-9 / 252.230.188-85 / 20,00

006/ Alessandro Barbosa Santos / 25.147.637-6 / 255.849.698-00 / 16,88

008/ Elaine Cristiane Stringhetta / 21.957.670-1 / 119.842.098-76 / 15,00

001/ Abiezer Antonio Benante da Silva / 44.768.134-5 / 362.049.308-18 / 9,50

014/ Renan Semolini Rodrigues / 44.768.433-4 / 390.948.108-67 / 9,50

007/ Beatriz Guzzo Martinez / 40.163.635-5 / 413.361.638-36 / 5,63

017/ André Luis Eugenio Rodrigues / 44.569.429 / 228.787.198-59 / 1,00

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

013/ 32.366.219-5 / 007.795.656-73 / MOTIVO: Não pontuou no Exame de
Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de
Abertura de Inscrições).

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

004/ 20.572.039 / 067.417.988-97

005/ 15.296.635-3 / 057.743.748-82

010/ 40.270.275-X / 434.808.018-62

6. GESTÃO DA PRODUÇÃO E MATERIAIS (ADMINISTRAÇÃO):

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de
Memorial Circunstanciado

ANEXO 9B

Versão 25/06/2019

002/ Ricardo da Costa Rosa / 19.997.751-3 / 078.634.268-47 / 20,00

016/ Thelma Cristina da Silva Ramos / 24.943.322-9 / 252.230.188-85 / 20,00

015/ Izabel de Almeida Oliveira / 43.484.777-X / 323.515.728-07 / 17,38

006/ Alessandro Barbosa Santos / 25.147.637-6 / 255.849.698-00 / 16,88

008/ Elaine Cristiane Stringhetta / 21.957.670-1 / 119.842.098-76 / 15,00

001/ Abiezer Antonio Benante da Silva / 44.768.134-5 / 362.049.308-18 / 9,50

014/ Renan Semolini Rodrigues / 44.768.433-4 / 390.948.108-67 / 9,50

007/ Beatriz Guzzo Martinez / 40.163.635-5 / 413.361.638-36 / 5,63

017/ André Luis Eugenio Rodrigues / 44.569.429 / 228.787.198-59 / 1,00

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

013/ 32.366.219-5 / 007.795.656-73 / MOTIVO: Não pontuou no Exame de
Memorial Circunstanciado (subitem 1.7. do Capítulo X do Edital de
Abertura de Inscrições).

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

003/ 24.433.329-4 / 119.984.058-02

004/ 20.572.039 / 067.417.988-97

005/ 15.296.635-3 / 057.743.748-82

010/ 40.270.275-X / 434.808.018-62

018/ 22.071.841 / 117.396.878-41